
クックメディカルフーズ株式会社 健康管理の為の食事だけでなく安心・安全でおいしい
バラエティ豊かな食事を提供します。

この度、日本給食サービス協会に入会させて頂きましたクックメディカルフーズ株式会社です。

平成２５年に創業し、今年で１１年目となります。
給食委託会社として自社のセントラルキッチンを持ち、京阪神の老人福祉施設・企業等に給食・
お弁当を提供しております。

弊社はこれまでのノウハウの蓄積からさまざまなご注文に応じられる強みを持っています。食
材の調達にも目を配っており、旬の新鮮な食材を提供することはもちろん、安定した供給とコスト、
緊急の対応も可能なオペレーションでお客様に喜んでいただけるよう取り組んでいます。

私たちは「食」の安全を第一に考え、食材の仕入れを行っております。乳幼児から高齢者まで
様々な年齢、健康状態の人々に合った適正な調理を心掛けており、施設のニーズを考え心のこ
もった美味しい食事を提供しています。

“食を通して社会に貢献しよう”
今回の入会をきっかけにして、他の会員様の事例や知恵から学びながら給食業界の進展に尽

力してまいります。

新参者となりますが、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

クックメディカルフーズ株式会社
〒 574-0064 大阪府大東市御領３丁目１２－２
ＴＥＬ 072-806-3630 ＦＡＸ 072-806-3632


